
Uchwała Nr 1269/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia 
likwidacji gospodarstwa pomocniczego - Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Łodzi. 

Na podstawie art. 89 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 stycznia 2009 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, zm. Dz. U. 
Nr 219, poz. 1706) oraz art. 26 i 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) na wniosek Starosty Łódzkiego 
Wschodniego Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie tennin rozpoczęcia i zakończenia likwidacji gospodarstwa 
pomocniczego pod nazwą Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Łodzi z siedzibą w Łodzi przy ul. Tuwima 28, utworzonego Zarządzeniem Nr 5/2001 
Starosty Łódzkiego W schodniego z dnia 6 marca 2001 roku w sprawie utworzenia 
gospodarstwa pomocniczego o nazwie Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Łodzi. 

§ 2. Tennin rozpoczęcia likwidacji gospodarstwa pomocniczego, o którym mowa 
w § 1 niniejszej uchwały określony zostaje na dzień 1 lipca 2010 roku oraz tennin 
zakończenia likwidacji na dzień 31 lipca 2010 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka .......... , .................. . 


